令和２年９月７日

袋井中学校ＰＴＡ会員 様

袋井中学校ＰＴＡ会長 土井 正人

袋 井 中 学 校 長 小澤 一則

授業参観会・メディア講習会等の開催について(御案内）

初秋の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度は下記のとおり、授業参観会を新型コロナウイルス感染予防対策とし

て地区ごとの分散開催とします。また、本年度予定していたメディア講習会の開催は

見送ることにいたします。なお、２年生の進路講座については、該当学年に案内させ

ていただきます。御多用の折とは存じますがよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年９月28日（月）

授業参観会（全学年）

東地区・今井地区・学区外 午前９時から10時まで

西 地 区 午前10時から11時まで

北 地 区 午前11時から12時まで

進路講座（２年生）

午後１時55分から２時45分まで

２ 駐車場 晴天 午前 グラウンド北側に駐車してください。

午後 係の指示に従って、グラウンドに駐車してください。

雨天 原野谷川河川敷に駐車してください。

３ 新型コロナウイルス感染予防対策

・発熱等の風邪の症状がある場合には御参加を御遠慮ください。昇降口や体育館の入口に

非接触型体温計を設置します。必ず体温の測定をしていただき、37.5度以上の方は御参

加を御遠慮いただくことになります。

・昇降口や体育館の入口に設置している手指消毒液で、手指消毒をお願いします。マスク

の着用もお願いします。

・教室内で参観している方が多く、ソーシャルディスタンスが取りにくい場合は、廊下で

の参観とさせていただくことを御容赦ください。

４ その他

・参観会の教科や会場は裏面を確認してください。

・当日は混雑が予想されますので、時間にゆとりをもってお出かけください。

・授業参観の方は生徒昇降口からお入りください。２年生の進路講座出席の方は、直接体

育館入り口からお入りください。スリッパは各自で準備願います。

・本校校舎北側の道路は午後３時から４時の間、交通規制となりますので、御注意くださ

い。

担 当 ＰＴＡ事務局

（平野 政敏）

電 話 ４２－４１５５

 1 2 3 4  1 2 3 4

 １－１  理科  美術 音楽  英語  ３－１  社会  保体  英語  理科

 東理科室 東音楽室
男子３－１教室

女子３－７教室

 １－２  音楽  社会  数学  英語  ３－２  国語  数学  英語  保体

 東音楽室
男子３－２教室

女子３－６教室

 １－３  英語  国語  数学  理科  ３－３  社会 家庭  理科  数学

 １－４  英語  音楽  理科  社会  ３－４  国語 技術  理科  英語

 東音楽室

 １－５  英語  理科  保体  国語  ３－５ 技術  英語  社会  数学

男子１－５教室

女子１－８教室

 １－６  社会  国語  英語  保体  ３－６ 家庭  理科  数学  保体

男子１－６教室

女子１－７教室

男子３－２教室

女子３－６教室

 １－７  国語  英語  理科  保体  ３－７  数学  保体  国語  道徳

 東理科室
男子１－６教室

女子１－７教室

男子３－１教室

女子３－７教室

 １－８  国語  社会  保体  数学  ９組A  保体  自立  社会  国語

男子１－５教室

女子１－８教室
 体育館

 ２－１  美術  社会  数学  国語  ９組B  保体  国語  家庭  生単

 美術室  体育館 図書室

 ２－２  国語  理科  社会  英語  ９組Ｃ  保体  数学  家庭  国語

  体育館 図書室

 ２－３  理科  数学  保体  英語  ９組Ｄ  保体  数学  音楽  国語

男子２－３教室

女子２－６教室
 体育館 西音楽室

 ２－４  英語  保体  国語  社会  ９組Ｅ  保体  数学  音楽  技術

男子２－４教室

女子２－５教室
 体育館 西音楽室

 ２－５  社会  保体  国語 美術  ９組Ｆ 自立  国語  理科  数学

男子２－４教室

女子２－５教室
美術室

 ２－６  英語  社会  保体  理科

男子２－３教室

女子２－６教室

 ２－７  数学  英語  技術 家庭

 ２－８  社会  数学 家庭  技術

＜授業参観（9/28・月曜日）活動場所＞
※記載がない場合は各学級の教室